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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Parlament Europejski odrzucił ACTA

Zdecydowaną większością głosów posłowie do Parlamentu Europejskiego w dniu
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05.09.2012 roku odrzucili dziś projekt umowy ACTA o zwalczaniu handlu produktami podrobionymi.

"Dzisiejszym głosowaniem zamknęliśmy pewien rozdział - powiedział po głosowaniu prof.Jerzy Buzek.
- Prawa własności intelektualnej należy chronić, ale bez naruszania zasady równowagi pomiędzy
prawami twórców a prawami użytkowników Internetu".

Zdaniem prof.Jerzego Buzka kolejnym krokiem będzie opracowanie ustawy dostosowanej do realiów
XXI wieku; chroniącej prawa autorskie, a jednocześnie umożliwiającej swobodny przepływ informacji
w Internecie, zachowanie wolności w sieci i szerokiego dostępu do dóbr kultury.
 
Źródło: http://www.buzek.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/13831.html
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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